

## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## LISTA DE ACUERDOS DE VEINTIDÓS DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTICUATRO

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCEROS INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC-38/2023-I	BEATRIZ MILLAND PÉREZ	SECRETARIO EJECUTIVO DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		CUMPLIMIENTO Y VISTA AL PLENO	ESTRADOS
2	TET-JDC-38/2023-I	BEATRIZ MILLAND PÉREZ	SECRETARIO EJECUTIVO DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		ACUERDO PLENARIO DE CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA	ESTRADOS
3	TET-JI-06/2024-II	MORENA	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 18 CON CABECERA EN NACAJUCA, TABASCO	PARTIDO DEL TRABAJO	PRECLUSIÓN DE TERMINO	ESTRADOS
4	TET-JDC-055/2024-II	LICENCIADO MARIO RINCÓN LÓPEZ, EN SU CARÁCTER DE CONSEJERO REPRESENTANTE PROPIETARIO DEL PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA, ANTE EL CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 02 DEL IEPCT, CON CABECERA EN CÁRDENAS, TABASCO	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		TURNO A JUEZA	ESTRADOS
5	TET-JI-08/2024-II	LUIS ALFONSO OJEDA VILLASEÑOR, EN SU CALIDAD DE CANDIDATO INDEPENDIENTE A LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CENTLA, TABASCO	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 04 CON SEDE EN CENTLA, TABASCO, DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		EJECUTORIA DE SALA XALAPA	ESTRADOS
6	TET-JDC-051/2024-II	GUADALUPE GONZÁLEZ MORALES.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		EJECUTORIA DE SALA XALAPA	ESTRADOS



## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

"2024, AÑO DE FELIPE CARRILLO PUERTO, BENEMÉRITO DEL PROLETARIADO, REVOLUCIONARIO Y DEFENSOR DEL MAYAB"

7	TET-JI-020/2024-III	BENITO MÉNDEZ HERNÁNDEZ, EN SU CARÁCTER DE REPRESENTANTE PROPIETARIO DEL PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL.	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 19 CON SEDE EN PARAÍSO, TABASCO, DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO	VÍCTOR JESÚS SEVILLA CASTILLO, REPRESENTANTE PROPIETARIO DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	COSA JUZGADA Y SOLICITUD DE COPIAS CERTIFICADAS	ESTRADOS
8	TET-AP-38/2024-III	SHIRLEY HERRERA DAGDUG, EN SU CALIDAD DE OTRORA CANDIDATA A LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE HUIMANGUILLO, TABASCO, POSTULADA POR EL PARTIDO POLÍTICO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		EJECUTORIA DE SALA XALAPA	ESTRADOS
9	TET-JI-012/2024-III	PARTIDO POLÍTICO MORENA, A TRAVÉS DE CHRISTIAN GÓMEZ CANO, CONSEJERO REPRESENTANTE PROPIETARIO ANTE EL CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 20 CON CABECERA EN TEAPA, TABASCO, DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 20, CON CABECERA EN TEAPA, TABASCO, DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO	PARTIDO POLÍTICO MOVIMIENTO CIUDADANO	EJECUTORIA DE SALA XALAPA	ESTRADOS
10	TET-AP-42/2024-III Y SUS ACUMULADOS	MARÍA JESÚS VIDAL DOMÍNGUEZ, CONSEJERA REPRESENTANTE PROPIETARIA DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL ANTE EL CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO Y OTROS	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		CUMPLIMIENTO Y VISTA AL PLENO	ESTRADOS

BEATRIZ NORIERO ESCALANTE SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS